Edital 09/2019 - Duplo Diploma

Bacharel em Ciências Econômicas

A Superintendência de Relações Internacionais – SRI torna público o resultado

final da seleção para o Programa Internacional de Dupla Diplomação de Graduação de

alunos de graduação em Ciências Econômicas (Niterói) da Universidade Federal

Fluminense.

1º Anna Isabela Fernandes Leandro

2º Pedro Damasco Gonzales

Cabe ressaltar que não houve interposição de recursos em relação à etapa

anterior do Edital nº 09/2019 – SRI/UFF.